



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. OR/14/22804

na zhotovení díla

„Realizace úspor energie – areál Orlickoústecké nemocnice, a.s.,
pavilóny A, B a D“

Smluvní strany

1. Objednatel:

Pardubický kraj

Komenského náměstí 125

532 11 Pardubice

zastoupen: **JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.**, hejtmanem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických

Ing. Tomáš Ostruzska nebo **Ing. Zbyněk Brabec** nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.**

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:

Ing. Tomáš Ostruzska nebo **Ing. Zbyněk Brabec** nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.**

nebo technický dozor objednatele

Osoby oprávněné k předání staveniště:

Ing. Tomáš Ostruzska nebo **Ing. Zbyněk Brabec** nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.**

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Tomáš Ostruzska nebo **Ing. Zbyněk Brabec** nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.**

Bankovní spojení: **ČSOB Pardubice**

č. ú.: 234312867/0300

IČ: 70892822

DIČ CZ70892822

2. Zhotovitel:

AGILE spol. s r.o.

Mírové náměstí 133, 562 01 Ústí nad Orlicí

zastoupen: **Ing. Miroslav Hospůdka**, prokurista

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Josef Krejčí

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

Ing. Josef Krejčí

Osoby oprávněné k převzetí staveniště:

Ing. Josef Krejčí

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Josef Krejčí, Jiří Kacálek

Bankovní spojení: **Komerční banka, pobočka Ústí n.O.**

č. ú.: 126242-611/0100

IČ: 15030741

DIČ: CZ15030741

spisová značka rejstříkového soudu: **u KS v H. Králové, oddíl C,
vložka 1101.**

uzavírají tento dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 17. 9. 2014 smlouvu o dílo č. OR/14/22804. Dodatek smlouvy o dílo č. 1 byl schválen dne 19. 5. 2015 a dodatek č. 2 dne 24. 6. 2015 usnesením č. R/1998/15 na zhotovení díla „Realizace úspor energie – areál Orlickoústecké nemocnice, a.s., pavilóny A, B a D“ (dále jen smlouva).

Článek I.

Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 2 článku I. se doplňuje následující text:

- Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 8.

Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací jsou nedílnou součástí Dodatku č. 3 smlouvy.

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

Smluvní strany se dohodly, že se článek II., bod 1 smlouvy mění takto:

Původní text bodu 1 článku II. se ruší a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran:

23.002.310,51 Kč

(Slovy: dvacetřímilionůdvatisícetřístadeset korun a padesátjedna haléřů) bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH činí **4.830.485,21 Kč**

(Slovy: čtyřmilionyosmsetřicetisícčtyřistaosmdesát pět korun českých a dvacetjedna haléřů). Sazba DPH je 21 %.

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

Článek II.

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Příloha č. 8 – oceněné soupisy víceprací změnového listu č. 10

2. Smluvní strany se dohodli, že se článek V. smlouvy mění tak, že se na konec textu článku V. doplňuje následující text:

- Příloha č. 8 – oceněné soupisy víceprací změnového listu č. 10

Článek III.

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy ve znění jejích dodatků č. 1 a 2:

1. V záhlaví smlouvy na straně objednatele se mění osoby jednající jeho jménem následovně:

Všude, kde se v textu vyskytuje formulace

„Ing. Tomáš Ostruzska nebo Ing. Zbyněk Brabec nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D.”,

se její text mění na

„Ing. Jana Červinková nebo Ing. Jaroslav Hron nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D.”.

2. V článku VI. se za bod 4. vkládá nový bod 5. který zní:

5. Platnost právního jednání osob zaměněných dle dodatku č. 3 této smlouvy učiněného před účinností tohoto dodatku není nijak dotčena.

Dosavadní číslování bodů 5., 6., 7., 8. a 9. se mění na 6., 7., 8., 9. a 10.

Článek IV.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržela stejnopis dva.

4. Návrh dodatku byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 27. 8. 2015 a schválen usnesením č. R/2109/15.

Za objednatele:

V Pardubicích dne:

08. 09. 2015

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman



Za zhotovitele:



AGILE spol. s r.o.
Mírové Náměstí 133
562 01 Ústí nad Orlicí
DIČ: CZ15040741 27

AGILE spol. s r.o.
Ing. Miroslav Hospůdka
prokurista

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2014-315-Z RÚE Nemocnice ÚO-obj A+B+D - ZMĚNY DÍLA
Objekt: 02 změny díla - předložené
Rozpočet: Z011_R01 AB-doplnění plochy kamínkové omítky a dodatečné svody bleskosvodu

Objednatel: PARDUBICKÝ KRAJ IČ: 70892822
 Komenského náměstí 125 DIČ: CZ70892822
 53211 Pardubice

Zhotovitel: AGILE spol. s r. o. IČ: 15030741
 Mírové náměstí 133 DIČ: CZ15030741
 56201 Ústí nad Orlicí

Vypracoval: Filip Švec

Rozpis ceny			Celkem
HSV			60 778,54
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			60 778,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	60 778,54 CZK
Základní DPH	21 %	12 763,49 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **73 542,03 CZK**

v _____ dne **27.8.2015**

 Za zhotovitele Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2014-315-Z	RÚE Nemocnice ÚO-obj A+B+D - ZMĚNY DÍLA
O:	02	změny díla - předložené
R:	Z011_R01	AB-doplnění plochy kamínkové omítky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				60 739,28
1	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm "sokl pod i nad terénem" : (394,00+27,67)-(185,60+50,60)	m2	65,00000	247,23	16 069,95
				65,00000		
2	283764000	polystyren extrudovaný 3035 CS- 1250 x 600 18,211*1,02 'Přepočtené koeficientem množství : 185,47*0,10*1,02	m3	6,63000	2 095,20	13 891,18
				6,63000		
3	622251101	Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu 185,47	m2	65,00000	12,57	817,05
				65,00000		
4	6225111	Tenkovrstvá soklová dekorativní omítka z mramorových granulátů včetně penetrace vnějších stěn přes zateplení : (394,00+27,67)-(185,60+50,60)	m2	65,00000	460,94	29 961,10
				65,00000		
Díl:	998	Přesun hmot				39,26
5	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,78526	50,00	39,26